
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИИ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2024 года
Экз.№_

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами муниципального образования

«Цильнинскии район»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
администрация муниципального образования «Цильнинскии район» Ульяновской
области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами муниципального образования
«Цильнинскии район», утвержденную постановлением администрации
муниципального образования «Цильнинскии район» Ульяновской области от 22
сентября 2020 года № 542-П «Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами муниципального образования
«Цильнинскии район».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с
реализацией муниципальной программы «Управление муниципальными
финансами муниципального образования «Цильнинскии район», осуществляется
за счет дополнительных поступлений в бюджет муниципального образования
«Цильнинскии район», а также за счет ассигнований бюджета поселений на
финансовое обеспечение реализации указанной муниципальной программы.

Ъ. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации /^/^^^^^^ В.П.Бабайкин



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
«Цильнинский район»
Ульяновской области

от

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами

муниципального образования «Цильнинский район»

1. В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение
муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»
изложить в следующей редакции:

Ресурсное

обеспечение

муниципальной

программы с

разбивкой по

этапам и годам

реализации

Общий объем бюджетных ассигнований бюджета
муниципального образования «Цильнинский
район» на финансовое обеспечение
муниципальной программы составляет
104241,05551 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год - 22163,15 тыс. рублей;
2022 год - 22734,50173 тыс. рублей;
2023 год - 25665,16938 тыс. рублей;
2024 год- 33678,2344 тыс. рублей,
из них:
59897,51215 тыс. рублей - за счет бюджетных
ассигнований бюджета муниципального
образования «Цильнинский район», в том числе
по годам:
2021 год - 12618,13 тыс. рублей;
2022 год - 11899,4664 тыс. рублей;
2023 год - 14379,32875 тыс. рублей;
2024 год- 21000,587 тыс. рублей.
39469,9 тыс. рублей - за счет бюджетных
ассигнований бюджета муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской
области, источником которых являются субсидии
из областного бюджета Ульяновской области (с
учетом межбюджетных трансфертов поселениям
Цильнинского района), в том числе по годам:
2021 год - 8949,1 тыс. рублей;
2022 год - 9188,4 тыс. рублей;
2023 год - 10090,0 тыс. рублей;



2024 год - 11242,4 тыс. рублей;
4873,64336 тыс. рублей - за счет бюджетных
ассигнований бюджета муниципального
образования «Цильнинский район», источником
которых являются бюджеты поселений, в том
числе по годам:
2021 год - 595,92 тыс. рублей;
2022 год - 1646,63533 тыс. рублей;
2023 год - 1195,84063 тыс. рублей;
2024 год - 1435,24740 тыс. рублей.

2. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в следующей

редакции:



«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе

СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Цильнинский район»

№
/

1

1.

2

Выравнивание бюджетной
обеспеченности поселений

Цильнинского района

Ответственные

мероприятия

3

Финансовое
управление

администрации МО
«Цильнинский

район»

Срок
реализации

начала

4

2021

окон
чани

я

5

2024

финансового
обеспечения

6

Бюджетные
ассигнования

бюджета
муниципального

образования
«Цильнинский

район»

Итого

2.

Обеспечение выполнения
функций финансового

управления администрации
МО «Цильнинский район

Финансовое
управление

администрации МО
«Цильнинский

район»

ЯШ 2024

Бюджетные
ассигнования

бюджета
муниципального

образования
« Цильнинский

район», источником
которых являются

субсидии из
областного бюджета
Ульяновской области

(с учетом
межбюджетных

Объем финансового ©б&шеченйЯ реализации мероприятий по годам, тыс.
руб.

всего

7

59897,51215

59897,51215

шад

2021 год

8

12618,13

12618,13

Ш9Д

2022 год

9

11899,4664

11899,4664

Л88^4

2023 год

10

14379,32875

14379,32875

шйю,о

2024 год

11

21000,587

21000,587

1Ш2Д



трансфертов
поселениям

Цильнинского
района)

Итого

3.

«Обеспечение выполнения
функций финансового

управления администрации
МО «Цильнинский район»

Финансовое
управление

администрации МО
« Цильнинский

район»

2021 2024

Бюджетные
ассигнования

бюджета
муниципального

образования
«Цильнинский

район», источником
которых являются

бюджеты поселений

Итога

Всего по муниципальной программе

39469,9

4873,64336

4873,64336

104241,05551

8949,1

595,92

595,92

22163,15

9188,4

1646,63533

1646,63533

22734,50173

10090,0

1195,84063

1195,84063

25665,16938

11242,4

1435,24740

1435,24740

33678,2344».


